
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CT.250086. 

 

CD2500411 

Empresa: 04.271.340/0001-08 – SECAO DISTRITO FEDERAL – BRASIL DO PROJECT MANAGEMENT 

INSTITUTE.  

Objeto do Contrato: aquisição de até 50 (cinquenta) ingressos para fins de viabilizar a participação de 

empresas do porte MEI, ME e EPP do segmento de inovação, tecnologia e startups no evento denominado 

“Encontro de Gerenciamento de Projetos do Project Management Institute – PMI-DF Summit 2025”, a ser 

realizado de forma presencial, nos dias 05/11/2025 e 06/11/2025, no Espaço Monumental em Brasília, com 

carga horária de 19 horas. 

Valor do Contrato: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).  

Data de Assinatura: 25/09/2025.  

Data da Vigência: 25/09/2025 até 25/01/2026. 

 

 

 


